
UCHWAŁA NR XV/127/2020
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 poz.506 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku, poz.869 ze.zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle jako dotację celową w kwocie 18.000 zł 
(słownie osiemnaście tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 zamieszkałych na terenie Gminy Reńska Wieś a uczęszczających do żłobków na terenie gminy Kędzierzyn 
Koźle.

2. Wysokość dotacji wynosi 300 zł miesięcznie na dziecko.

3. Szczegółowe warunki i zasady udzielania pomocy finansowej oraz jej rozliczenie określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Reńska Wieś a Gminą Kędzierzyn Koźle

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Reńska Wieś na 
2020 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/116/19 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 18 grudnia 2019 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 59A67D22-5D3A-43C5-B7A2-8E4AE503C45A. Podpisany




